
Optimalizována pro 
upevnění a usazení 
do jiných zařízení

Základní výbava

―  čtení strojově čitelné zóny (OCR) 
občanských průkazů, cestovních pasů a víz

―  USB komunikace i napájení. Není potřebný 
žádný další zdroj napájení

―  čtení magnetického proužku (MSR) 
kreditních a debetních karet

*  Uvedené moduly, není možné doplňovat do hotových 
snímačů. Je potřeba je vždy objednat s novou čtečkou. 
Doba dodání 6-8 týdnů.

Čtečka dokladů  
ID Chrom

Zabírá minimum 
pracovní plochy

Žádný externí zdroj napájení

IP krytí 54 – vodě a prachu 
odolné zařízení

Možnost načtení 
dokladů z obou směrů

Dostupný modul 
s RFID Také bezdrátové 

provedení, komunikace 
přes Bluetooth

Volitelná výbava

―  čtení elektronických pasů (modul RFID)*
―  čtení smart karet*

Více informací:
horesplus.com/ctecka-dokladu

+420 220 560 722

info@horesplus.com→

https://www.horesplus.com/ctecka-dokladu

